
临沧市公安局碎纸机等一批设备采购项目终止公告

临沧市公安局碎纸机等一批设备采购项目 （项目编号:62023050288582257 ）

采购已经终止，现将采购结果公示如下：

一、项目信息

项目名称：临沧市公安局碎纸机等一批设备采购项目

项目编号：62023050288582257

项目联系人：王老师

项目联系电话：139****1677

项目所在行政区划编码：530999

项目所在行政区划名称：临沧市本级

报价起止时间：2023-05-02 11：02 - 2023-05-06 11：02

二、采购单位信息

采购单位名称：临沧市公安局

采购单位地址：云南省 临沧市 汀旗路 128 号

采购单位社会统一信用代码或组织机构代码：115335000152899781

采购单位预算编码：S016

三、终止原因

原因类型：竞价失败

补充说明：预成交供应商所投产品参数与采购人需求不符。


